
食物アレルギーに
ついて

食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。
特定原材料：小麦・そば・乳・卵・落花生・えび・かに

お
昼
の
メ
ニ
ュ
ー

【
内
容
】

❶ 

サ
ラ
ダ

❷ 

く
わ
焼 

十
本

  ･

フ
ォ
ア
グ
ラ
大
根

  ･

タ
コ
の
ホ
イ
ル
蒸

  ･

和
牛

  ･

天
使
の
海
老

  ･

ア
ス
パ
ラ
豚
肉
巻

  ･

そ
の
他 

五
本

❸ 

味
噌
汁

❹ 

お
替
わ
り
自
由
の
ご
飯

❺ 

お
口
直
し
の
ア
イ
ス

【
内
容
】

❶ 

サ
ラ
ダ

❷ 

く
わ
焼 

十
本

  ･
タ
コ
の
ホ
イ
ル
蒸

  ･
和
牛
  ･

天
使
の
海
老

  ･

ア
ス
パ
ラ
豚
肉
巻

  ･

そ
の
他 
六
本

❸ 

味
噌
汁

❹ 

お
替
わ
り
自
由
の
ご
飯

❺ 

お
口
直
し
の
ア
イ
ス

【
内
容
】

❶ 

サ
ラ
ダ

❷ 

く
わ
焼 

八
本

  ･

和
牛

  ･

天
使
の
海
老

  ･

ア
ス
パ
ラ
豚
肉
巻

  ･

そ
の
他 

五
本

❸ 

味
噌
汁

❹ 

お
替
わ
り
自
由
の
ご
飯

❺ 

お
口
直
し
の
ア
イ
ス

ど
う

と
ん

ぼ
り

み
や
び

い
ろ
ど
り彩

ラ
ン
チ

雅
ラ
ン
チ

道
頓
堀
ラ
ン
チ

（
税
込
）

二
、九
七
〇
円

（
税
込
）

二
、四
二
〇
円

（
税
込
）

一、八
七
〇
円

サラダ

くわ焼

お味噌汁

ご飯

お口直しアイス

お替わり自由

ランチ内容



九
志
焼
亭
で
は
焼
く
と
い
う
シ
ン
プ
ル
な

調
理
法
に
と
ど
ま
ら
ず
、
蒸
す
、
揚
げ
る
、
炙
る
な
ど

様
々
な
調
理
法
を
用
い
て
一
本
の
串
に
仕
上
げ
ま
す
。

ま
た
旬
の
食
材
を
使
用
し
た
四
季
を
感
じ
る

串
を
ご
提
供
し
て
お
り
ま
す
。

ま
た
、
く
わ
焼
に
よ
く
合
う
ワ
イ
ン
や
地
酒
を

ソ
ム
リ
エ
＆
利
き
酒
師
の
当
店
オ
ー
ナ
ー
が

こ
だ
わ
り
を
持
っ
て
ご
用
意
し
て
お
り
ま
す
。

く
わ
焼

大
阪
名
物

の

ご
注
意

食
物
ア
レ
ル
ギ
ー
に
つ
い
て

食
品
ア
レ
ル
ギ
ー
が
ご
心
配
な
お
客
様
は
、

特
定
原
材
料
の
使
用
内
容
に
つ
い
て
係
員
に
お
た
ず
ね
下
さ
い
。

特
定
原
材
料…

小
麦
・
そ
ば
・
乳
・
卵
・
落
花
生
・
え
び
・
か
に ※コースはチャージ込みとなります。

（おまかせくわ焼コース含みません）

チャージ 330円(税込)



コ
ー
ス

S
t
a

p
l

e
 C

o
u

r
s

e
て
い
ば
ん
こ
ー
す

三
、八
〇
〇
円

（
税
込
）

ス
テ
ィ
ッ
ク
野
菜

く
わ
焼　

十
二
本

　

・
和
牛

　

・
天
使
の
海
老　

　

・
ア
ス
パ
ラ
の
豚
肉
巻

　

・
と
ろ
け
る
タ
コ
ホ
イ
ル
蒸
し  

　

・
今
月
の
限
定
串 

五
本  

　

・
そ
の
他 

三
本

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

其
ノ
一　

其
ノ
二　

　
　
　
　

　
　
　
　

　
　
　
　

　
　
　
　

　
　
　
　

　
　
　
　

其
ノ
三　

【
旬
菜
コ
ー
ス
】

S
h

u
n

sa
i c

o
u

r
se

人
気
の
定
番
串
に
、
旬
の
串
が
は
い
っ
た
十
二
本
コ
ー
ス
！

※

最
低
本
数
は
５
本
以
上
と
な
り
ま
す
。

※

他
の
サ
ー
ビ
ス
・
ク
ー
ポ
ン
の
併
用
は
不
可
と
な
り
ま
す
。

□
お
ま
か
せ
く
わ
焼
コ
ー
ス
で
の
お
約
束
事

【
お
ま
か
せ
く
わ
焼
コ
ー
ス
】

C
h

e
f
's c

h
o

ic
e

 c
o

u
r

se

季
節
の
限
定
串
な
ど
、

本
日
オ
ス
ス
メ
の
く
わ
焼
を

順
に
お
焼
き
し
ま
す
。

お
客
様
の
宜
し
い
と
こ
ろ
で

ス
ト
ッ
プ
を
お
か
け
く
だ
さ
い
。

ス
テ
ィ
ッ
ク
野
菜
付
き



三
、一〇
〇
円

（
税
込
）

ス
テ
ィ
ッ
ク
野
菜

く
わ
焼　

八
本

　

・
和
牛

　

・
天
使
の
海
老　

　

・
ア
ス
パ
ラ
の
豚
肉
巻

　

・
と
ろ
け
る
タ
コ
ホ
イ
ル
蒸
し  

　

・
今
月
の
限
定
串 
四
本

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

其
ノ
一　

其
ノ
二　

　
　
　
　

　
　
　
　

　
　
　
　

　
　
　
　

　
　
　
　

其
ノ
三　

【
旬
菜
ミ
ニ
コ
ー
ス
】

S
h

u
n

sa
i m

in
i c

o
u

r
se

ボ
リ
ュ
ー
ム
を
お
さ
え
た
女
性
に
人
気
の
八
本
コ
ー
ス
！

三
、一〇
〇
円

（
税
込
）

ス
テ
ィ
ッ
ク
野
菜

く
わ
焼　

十
二
本

　

・
鶏
む
ね
ト
マ
ト

　

・
ア
ス
パ
ラ
の
豚
肉
巻

　

・
と
ろ
け
る
タ
コ
ホ
イ
ル
蒸
し  

　

・
そ
の
他 

九
本

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

其
ノ
一　

其
ノ
二　

　
　
　
　

　
　
　
　
　
　
　

　
　
　
　

　
　
　
　

其
ノ
三　

【
九
志
焼
亭
コ
ー
ス
】

K
U

S
H

IY
A

K
IT

E
I c

o
u

r
se

当
店
人
気
の
定
番
串
が
は
い
っ
た
十
二
本
コ
ー
ス
！

・
お
茶
漬
け
セ
ッ
ト

・
じ
ゃ
こ
飯
と
お
味
噌
汁

・
法
隆
寺
醤
油
の
卵
か
け
御
飯

【
ご
飯
物
】

各
コ
ー
ス
に
お
付
け
で
き
ま
す
の
で
お
気
軽
に
申
し
付
け
下
さ
い
。 550円

（税込）



【
肉
串
】

フ
ォ
ア
グ
ラ
大
根

す
き
焼
き
串

和
牛
マ
ッ
シ
ュ
ル
ー
ム

豚
バ
ラ
漬
け
焼

焼
鳥

鶏
む
ね
ト
マ
ト

四
五
〇
円

四
五
〇
円

四
五
〇
円

二
八
〇
円

二
八
〇
円

二
二
〇
円

昔の日本では仏教の影響から肉をおおっぴ
らに食べれませんでした。そこで農作業の
あいまに捕まえた野鳥などの肉や魚、野菜
などを納屋に隠れて、農具の鋤や鍬で焼い
たのが始まりだとされています。現在のくわ
焼きは、フライパンや鉄板の上で焼き手軽
に楽しめるようになりました。発祥の地は
大阪だと言われています。

M
e
a
t ■くわ焼きとは

く
わ
焼

K
u

w
a

y
a

k
i

く
わ
や
き 

た
ん
ぴ
ん



【
魚
介
串
】

と
ろ
け
る
タ
コ
ホ
イ
ル
蒸
し

天
使
の
海
老
の
湯
葉
巻

キ
ス
の
タ
ル
タ
ル
ソ
ー
ス

サ
ー
モ
ン
と
エ
リ
ン
ギ

イ
カ
と
オ
ク
ラ
海
栗
ソ
ー
ス

子
持
ち
コ
ン
ニ
ャ
ク
と
山
芋

四
五
〇
円

四
五
〇
円

四
五
〇
円

二
八
〇
円

二
八
〇
円

二
二
〇
円

【
そ
の
他 

串
】

ラ
ー
メ
ン
串

海
老
パ
ン

餅
チ
ー
ズ
明
太
子
ソ
ー
ス

う
ず
ら
ト
マ
ト
ベ
ー
コ
ン
巻

よ
も
ぎ
生
麩
田
楽

二
八
〇
円

二
八
〇
円

一
八
〇
円

一
八
〇
円

一
八
〇
円

【
野
菜
串
】

ま
る
ご
と
１
本
ア
ス
パ
ラ
豚
肉
巻

蓮
根
の
肉
詰

山
芋
鶏
肉
巻

椎
茸
海
老
ミ
ン
チ
詰

か
き
の
木
茸
ベ
ー
コ
ン
巻

里
芋
と
海
老

三
三
〇
円

二
八
〇
円

二
八
〇
円

二
二
〇
円

二
二
〇
円

二
二
〇
円

F
is

h
 a

n
d
 S

h
e
l
l
f
is

h

O
th

e
r

V
e
g
e
ta

b
l
e
s

※

全
て
の
金
額
表
記
は
税
込
価
格
と
な
り
ま
す
。



※

全
て
の
金
額
表
記
は
税
込
価
格
と
な
り
ま
す
。

【
酒
の
肴
】

ホ
タ
ル
イ
カ
の
沖
漬
け

漬
け
物
盛
り
合
わ
せ

チ
ー
ズ
の
味
噌
漬

カ
マ
ン
ベ
ー
ル
チ
ー
ズ

五
三
〇
円

五
三
〇
円

五
三
〇
円

五
三
〇
円

R
e
l
is

h

【
ご
飯
物
】

お
茶
漬
け

じ
ゃ
こ
飯
と
味
噌
汁

法
隆
寺
醤
油
の
卵
か
け
ご
飯

五
五
〇
円

五
五
〇
円

五
五
〇
円

R
ic

e
 d

is
h

【
甘
味
】

バ
ニ
ラ
ア
イ
ス
の
ベ
リ
ー
ソ
ー
ス

揚
げ
わ
ら
び
餅
の
黒
蜜
ソ
ー
ス

四
二
〇
円

四
二
〇
円

D
e
s
s
e
r
t

其
の
他

O
t
h

e
r

 F
o

o
d

そ
の
た
、
い
っ
ぴ
ん

ホタルイカの沖漬け カマンベールチーズ

法隆寺醤油の卵かけご飯揚げわらび餅の黒蜜ソース



【
ハ
イ
ボ
ー
ル
】

ハ
イ
ボ
ー
ル

竹
鶴
プ
レ
ミ
ア
ム
ハ
イ
ボ
ー
ル

五
〇
〇
円

八
三
〇
円

W
h

is
k
e
y w

ith
 S

o
d
a

【
ビ
ー
ル
】

生
ビ
ー
ル（
中
）

瓶
ビ
ー
ル（
ア
サ
ヒ
熟
成
）

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル
ビ
ー
ル

六
四
〇
円

七
七
〇
円

五
〇
〇
円

B
e
e
r

【
サ
ワ
ー
】

プ
レ
ー
ン
／
レ
モ
ン
／
ラ
イ
ム

柚
子
／
巨
峰
／
梅

各 

四
二
〇
円

s
o
u

r

【
果
実
酒
】

立
山
梅
酒

黒
梅
酒

梅
の
宿　

柚
子
酒

あ
ら
ご
し　

み
か
ん
酒

五
五
〇
円

五
五
〇
円

五
五
〇
円

五
五
〇
円

F
r
u

it l
iq

u
o
r お

飲
物

D
r

in
k

 m
e

n
u

お
の
み
も
の



※

全
て
の
金
額
表
記
は
税
込
価
格
と
な
り
ま
す
。

【
ワ
イ
ン
】

グ
ラ
ス
ワ
イ
ン

品
種
等
、
詳
し
く
は
ス
タ
ッ
フ
ま
で
。

五
五
〇
円
〜

G
l
a
s
s
 o

f
 W

in
e

【
日
本
酒
】﹇
１
合
﹈﹇
冷
・
燗
﹈

金
陵 

濃
醇
純
米
（
香
川
）

七
二
〇
円

S
a
k
e

【
焼
酎
】

さ
く
ら
じ
ま（
芋
）

地
水
火
風（
麦
）

五
五
〇
円

五
五
〇
円

S
h

o
c
h

u

【
地
酒
】（
一
〇
〇
㎖
）

開
運

八
海
山

五
五
〇
円

五
五
〇
円

S
p
a
r
k
l
in

g
 w

a
te

r

【
ソ
フ
ト
ド
リ
ン
ク
】

ウ
ー
ロ
ン
茶

オ
レ
ン
ジ
ジ
ュ
ー
ス

ジ
ン
ジ
ャ
エ
ー
ル

コ
ー
ラ

ラ
ム
ネ

各 

三
三
〇
円

S
o
f
t D

r
in

k



WINE LIST

バロン・フィリップ・ド・ロスチャイルド ヴァラエタル・シャルドネ

Baron Philippe De Rothschild Varietal Chardonnay
原産地：フランス / 辛口

品　種：シャルドネ

Bottle  ¥3,500(税込)

白

01

パゴ・カサ・グラン  カサ  ベ ナサル  ブランコ

Pago Casa Gran Casa Benasal Blanco
原産地：スペイン / 辛口

品　種：ゲヴェルツトラミネール、モスカテル

Bottle  ¥3,500(税込)

白

甘辛度  ★★★☆☆　　酸味  ★★★★☆　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

ケープ・ハイツ・ヴィオニエ

Cape Heights Viognier
原産地：南アフリカ / 辛口

品　種：ヴィオニエ

Bottle  ¥3,500(税込)

白

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★☆☆☆　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★★★☆　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

テヌータ・サン・アントニオ  ソアーヴェ  フォンタナ

Tenuta Sant'Antonio Soave Fontana
原産地：イタリア / 辛口　品種：ガルガネーガ、トレッビアー

ノ・ディ・ソアーヴェ、シャルドネ

Bottle  ¥3,500(税込)

白

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★☆☆☆　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

バロン・フィリップ・ド・ロスチャイルド ヴァラエタル・ピノ・ノワール

Baron Philippe de Rothschild VIN DE PAYS D’OC Pinot Noir
原産地：フランス / ミディアムボディ

品　種：ピノノワール

Bottle  ¥3,500(税込)

赤

甘辛度  ★★★★☆　　渋味  ★★☆☆☆　　味の厚み ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

エル・コンベルティード  テンプラニーリョ

El Convertido Tempranillo
原産地：スペイン / ミディアムボディ

品　種：テンプラニーリョ

Bottle  ¥3,500(税込)

赤

甘辛度  ★★☆☆☆　　渋味  ★★★☆☆　　味の厚み ★★★★☆
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

Bottle  ¥3500 均一（税込）

【白ワインの主な品種】
◇ソーヴィニヨン・ブラン：しっかりとした酸味のあるフレッシュな辛口ワインです。セミヨンとブレンドされることも多い。
◇シャルドネ：香り高く、酸味とコクのバランスがとれたキレのよい辛口ワインになります。
◇セミヨン：ソーヴィニヨン・ブランとブレンドされ、ワインの酸味を和らげ辛口ワインにもなります。

アトランティコ  レゼルヴァ

Atlantico Tinto Reserva
原産地：ポルトガル / フルボディ

品　種：アリカンテ・ブーシェ、カベルネ・ソーヴィニヨン、アラゴネス

Bottle  ¥3,500(税込)

赤

甘辛度  ★★★☆☆　　渋味  ★★★★☆　　味の厚み ★★★★☆
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB



ポストカード・シリーズ  カベルネ・ソーヴィニヨン

Postcard Series Cabernet Sauvignon
原産地：南アフリカ / フルボディ

品　種：カベルネ・ソーヴィニヨン

Bottle   ¥4,500(税込)

赤

甘辛度  ★★★☆☆　　渋味  ★★★★☆　　味の厚み ★★★★☆
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

WINE LIST 02

サンタ・クリスティーナ  ファットリア・レ・マエストレッレ

Santa Cristina Fattoria Le Maestrelle
原産地： イタリア / ミディアムボディ

品　種：サンジョヴェーゼ、カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ

Bottle   ¥4,500(税込)

赤

甘辛度  ★★★★☆　　渋味  ★★☆☆☆　　味の厚み ★★★★☆
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

アンリ ブルゴ ーニュ・シャルドネ

Henri Bourgogne Chardonnay
原産地：フランス / 辛口

品　種：シャルドネ

Bottle  ¥6,000(税込)

白

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★★★☆　　味の濃さ  ★★★☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

フェウド・マッカリ ネロ・ダ ーヴォラ  シチリア

Feudo Maccari Nero d'Avola Sicilia
原産地：イタリア / ミディアムボディ

品　種：ネロ・ダーヴォラ

Bottle  ¥6,000(税込)

赤赤

甘辛度  ★★★☆☆　　渋味  ★★★★☆　　味の厚み ★★★★☆
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

Bottle  ¥4500 均一（税込）

Bottle  ¥6000 均一（税込）

カンフォラレス  シャルドネ

Canforrales Chardonnay
原産地：スペイン / 辛口

品　種：シャルドネ

Bottle  ¥4,500(税込)

白

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★★★☆　　味の濃さ  ★★★☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

ヴィー ニャ・エ ス メラルダ

VINA ESMERALDA
原産地：スペイン / 辛口

品　種：モスカテル、ゲヴェルツトラミネール

Bottle   ¥4,500(税込)

白

甘辛度  ★★☆☆☆　　酸味  ★★☆☆☆　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

ラ・フォルジュ・エステート・シャルドネ

La Forge Estate Chardonnay
原産地：フランス / 辛口

品　種：シャルドネ

Bottle  ¥6,000(税込)

白

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★☆☆☆　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

【赤ワインの主な品種】
◇カベルネ・ソーヴィニヨン：タンニンが多く、渋みが強く、酸味と渋みのバランスのとれた濃厚な味わいのワインです。
◇メルロー：カベルネ・ソーヴィニヨンに比べ口当たりがまろやかなワインです。赤ワインの中でも飲みやすい品種です。
◇ピノ・ノワール：渋みが少なく酸味があります。糖度が高いのでフルーティな香りで、なめらかな飲み口です。



ジャン・クロード・コルトー  シャブリ

Jean Claude Courtault Chablis
原産地：フランス / 辛口

品　種：シャルドネ

Bottle  ¥8,000(税込)

白

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★★★☆　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

マリアージュとは、フランス語で「結婚」のこと。ワインはお料
理とともに楽しむ飲み物です。当店ではソムリエのオーナーが
厳選した串カツと相性がよいワインをご用意しております。

Mariage（マリアージュ）
オーナーの
こだわり

シャトー・ラ・クロワ・デュ・デュック

Ch. La Croix du Duc
原産地：フランス / フルボディ

品　種：カベルネ・フラン、カベルネ・ソーヴィニヨン

Bottle  ¥6,000(税込)

赤

WINE LIST 03

アンティノリ ペポリ キャンティ・クラッシコ

Antinori Pèppoli Chianti Classico
原産地：イタリア / フルボディ

品　種：サンジョヴェーゼ、メルロ、シラー

Bottle  ¥6,000(税込)

赤

甘辛度  ★★★★☆　　渋味  ★★★★☆　　味の厚み ★★★★☆
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

甘辛度  ★★★★☆　　渋味  ★★★★☆　　味の厚み ★★★★☆
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

アンリ ブルゴ ーニュ・ピノ・ノワール

Henri Bourgogne Pinot Noir
原産地：フランス / ミディアムボディ

品　種：ピノ・ノワール

Bottle  ¥6,000(税込)

赤

甘辛度  ★★★★☆　　渋味  ★★☆☆☆　　味の厚み ★★★★★
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

レ・ディフェーゼ・サッシカイア

Le Difese Sassicaia
原産地：イタリア / フルボディ

品　種：カベルネ・ソーヴィニヨン、サンジョヴェーゼ

Bottle  ¥8,800(税込)

赤

甘辛度  ★★★★☆　　渋味  ★★★★☆　　味の厚み ★★★★★
甘口　→　辛口 おだやか → しっかり ライトB  →  フルB

Bottle  ¥6000 均一（税込）

アレクサンドル・プネ　 エクストラ・ブリュット

Alexandre PENET Extra Brut NV
原産地：フランス / 辛口

品　種：シャルドネ、ピノ･ノワール、ピノ・ムニエ

Bottle  ¥9,000(税込)

泡

甘辛度  ★★★★★　　酸味  ★★★★★　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

プロジェクト・クワトロ・カヴァ  ブリュット

Proyecto CU4TRO Cava Brut
原産地：スペイン / 辛口

品　種：マカブー、チャレッロ、パレリャーダ、シャルドネ

Bottle  ¥4,800(税込)

泡

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★★★☆　　味の濃さ  ★★☆☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

モエ・エ・シャンドン  ブリュット アンペリアル

MOET＆CHANDON BRUT IMPERIAL
原産地：フランス / 辛口

品　種：ピノノワール、ピノムニエ、シャルドネ

Bottle  ¥10,000(税込)

泡

甘辛度  ★★★★☆　　酸味  ★★★★☆　　味の濃さ  ★★★☆☆
甘口　→　辛口 やさしい  →  キレ スッキリ→しっかり

Bottle  ¥8000~（税込）


